
Strona1/5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ełk, dn. 18.10.2024r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku 
na potrzeby „Pro-Medica" w Ełku Sp. z o. o. ”  

Znak sprawy 3344/2024 
 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 
 

Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz zaoferowane ceny: 

 

Pakiet 1 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

KROBAN Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Piotrkowska 270 lokal 

1410 piętro XIV, 90-361 Łódź 

7.128,00 

 

Pakiet 2 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

12.579,30 

 

Pakiet 3 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 4 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 5 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 6 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 

9.504,00 



Strona2/5 

Pakiet 7 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza 

Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

15.152,40 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzka 

29B, 02-737 Warszawa 

13.602,60 

 

Pakiet 8 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Balton Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/14, 

00-496 Warszawa 

10.704,96 

Pakiet 9 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Balton Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/14, 

00-496 Warszawa 

9.720,00 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

11.664,00 

Pakiet 10 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 11 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 12 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Coloplast Sp. z o.o., ul. Inflancka 4, 

00-189 Warszawa 

1.392,05 

 

 Pakiet 13 

 Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

37.737,36 

 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44,  

50-502 Wrocław 

37.558,62 

 Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza 

Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

37.542,09 

   

Pakiet 14 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44,  

50-502 Wrocław 

29.087,91 

 

 

 



Strona3/5 

Pakiet 15 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 16 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe 

„MEDBRYT”, uL. Cylichowska 3, 

04-769 Warszawa 

 

1.198,80 

 

Pakiet 17 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 18 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Lencomm Trade International Sp. z o.o., ul. 

Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

9.687,60 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.  

 Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

9.886,32 

MEDAN Andrzej Hędrzak, ul. A. Korczoka 32, 

44-103 Gliwice 

10.929,60 

ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 9.936,00 

 

Pakiet 19 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  

 ul. Przemysłowa 4A ,59-300 Lubin 

1.045,50 

 

Pakiet 20 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 
8.263,08 

 

Pakiet 21 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.  

 Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3.780,66 

MEDAN Andrzej Hędrzak, ul. A. Korczoka 32, 

44-103 Gliwice 

4.891,65 

  

Pakiet 22 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

15.307,38 

 



Strona4/5 

Pakiet 23 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 24 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 25 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 5.702,40 

 

Pakiet 26 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 27 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 28 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 29 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 30 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 31 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDAN Andrzej Hędrzak, ul. A. Korczoka 32, 

44-103 Gliwice 
2.010,90 

Pakiet 32 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe 

„MEDBRYT”, uL. Cylichowska 3, 

04-769 Warszawa 

570,02 

 

 

 



Strona5/5 

Pakiet 33 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

KROBAN Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Piotrkowska 270 lokal 

1410 piętro XIV, 90-361 Łódź 

 

4.744,44 

 

Pakiet 34 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

 

 


